ORDIN DE PLATĂ Nr. 40 DATA EMITERII 12 MAI 2021 TIP. DOC. 1

PLĂTIȚI 3350-00 LEI TREI MII TREI SUTE CINCIZECI LEI SI 00 BANI

PLĂTITOR: (R) MARCOLETIS SC SRL CODUL IBAN MD52MO2224ASV22929537100
CODUL FISCAL 1007600000370

PRESTATORUL PLĂTITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR: (R)IM COMBINATUL SERVICII FUNERARE CODUL IBAN MD68ML000000022515092024
CODUL FISCAL 1003600163408